
 

UCHWAŁA Nr LV /  433 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz  art.14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                        

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.) 

 

  

RADA  MIASTA SANOKA 

uchwala, co następuje: 
 

 

§  1 

 
Przystąpić do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego terenu położonego 

w dzielnicy Olchowce m. Sanoka, o nazwie „Przemyska – I ”. 

 

§  2 
 

Przedmiotem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, jest obszar położony w Sanoku 

w dzielnicy Olchowce na północ od ulicy Przemyskiej w rejonie ulic Chrobrego, Królowej Jadwigi, 

Zagumiennej i Turystycznej, o pow. ok. 49,7 ha  – o nazwie „Przemyska – I”, w granicach 

oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały pogrubioną linią koloru czarnego. 
 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 

Jan Oklejewicz 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik graficzny  
do Uchwały Nr LV/ 433 /14 
Rady Miasta Sanoka 
z dnia 18 lutego 2014r.   
 
skala 1 6000 
 

Granice opracowania MPZP 
 



. 


